
 
 

UCHWAŁA NR XVII/113/25 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/101/25 Rady Gminy Ozorków z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej 

opłaty dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a 
i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz.1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/101/25 Rady Gminy Ozorków z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty 
dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2025 r. poz. 4985). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

Anna Sowińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 6397


	UCHWAŁA NR XVII/113/25 RADY GMINY OZORKÓW z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-12T11:08:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




